Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сергачская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 07 декабря 2015 года № 95-о

О создании Школьной Службы Примирения

На основании Международной конвенциии «О правах человека и ребёнка»,
положения о Школьной Службе Примирения, с целью снижения числа
правонарушений и конфликтных ситуации среди несовершеннолетних, содействия
профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников
конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия

приказываю:
1. Создать Школьную Службу Примирения.
2. Назначить руководителем Школьной Службы Примирения педагога-психолога

Ерахтину С.В.

3. Утвердить

3.1. Положение о Школьной Службе Примирения (приложение 1).

3.2. Функциональные обязанности руководителя и членов ШСП (приложение 2).
4. Руководителю ШСП:

4.1. Сформировать Школьную Службу Примирения.

4.2. Разработать проект Устава Школьной Службы Примирения.

4.3.Подготовить примерный план работы Школьной Службы Примирения на
учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

С приказом ознако

О.Е. Дюкова